Красноярский край

Каратузский район

Амыльский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2014г.
                                      с. Ширыштык                               № 19- П
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
 в администрации Амыльского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих

 расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и

 несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря  2012 года  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием  расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация  Амыльского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы  в администрации Амыльского сельсовета, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и  несовершеннолетних детей согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Зам. главы администрации Амыльского  сельсовета Н.В.Тимошкиной ознакомить заинтересованных муниципальных  служащих с перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего Постановления.

3. Контроль за выполнением  настоящего Постановления  оставляю за собой.

           4.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете « Амыльский вестник»

И.о. главы администрации
Амыльского сельсовета                                    Н.В.Тимошкина
                                                                        Приложение к постановлению

                                                                                    Администрации  Амыльского
                                                                                    сельсовета от 30.04. 2014 г. №19-П
                                                    ПЕРЕЧЕНЬ

Должностей  муниципальной  службы  Амыльского сельсовета, при  назначении на  которые граждане  и при  замещении которых  муниципальные  служащие  обязаны  предоставлять  сведения  о своих  расходах, а также  сведения  о расходах  своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей

1. Главные должности муниципальной службы:
Заместитель главы муниципального образования « Амыльский сельсовет»

2. Ведущие должности муниципальной службы:

Главный бухгалтер муниципального образования « Амыльский сельсовет»